2022年4月吉日
お客様各位
株式会社日研工作所

CNC円テーブル仕様変更のお知らせ

謹啓　貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社並びに弊社製品に対しまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社製品であります「CNC円テーブル」の下記2機種につきまして、強力型空圧ブレーキ仕様『CNC PLUS』に変更をさせていただきます。
今後も安全な製品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける製品の提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。
詳細につきましては、下記のとおりご案内致します。
謹白
記

1. 対象製品：CNC260/CNC302
※製品コードNO.が変わります。
例）従来型　CNC260FA　  ⇒　新型　CNC260PFA
　　従来型　CNC302LFA　 ⇒　新型　CNC302PLFA

2. 変更時期：2022年5月9日ご注文分より
※油圧ブレーキ仕様と上面モータＴ型、背面モータＢ型につきましては、従来型の「CNC260」「CNC302」を継続させて頂きます。

ご不明な点がありましたら、ご遠慮なく担当営業にお声がけ下さい。

以上